
 
 

ПИРЯТИНСЬКА МІСЬКА РАДА ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 
 

11.08.2021 № 516 

 

Про визначення порядку участі 

Румянцева Д.О. у вихованні 

малолітнього сина 

 

Відповідно до статті 34 Закону України „Про місцеве самоврядування в 

Україні“, законів України: „Про охорону дитинства“, „Про забезпечення 

організаційно-правових умов соціального захисту дітей-сиріт та дітей, 

позбавлених батьківського піклування“, статей 141, 157, 158 Сімейного кодексу 

України, постанови Кабінету Міністрів України від 24 вересня 2008 року № 866 

„Питання діяльності органів опіки та піклування, пов’язаної із захистом прав 

дитини“ (із змінами), враховуючи рішення комісії з питань захисту прав дитини 

при виконавчому комітеті Пирятинської міської ради від 02.08.2021 № 10/2, 

виконком міської ради  

 

ВИРІШИВ: 

 

визначити громадянину Румянцеву Д.О. наступний порядок участі у 

вихованні малолітнього сина Румянцева Д.Д., *** року народження, - перша та 

третя субота, неділя місяця з 9.00 (суботи) до 14.00 (неділі), кожен четвер в 

період канікул з 10.00 до 18.00, в навчальний період з 14.00 до 18.00. 

 

 

 

Міський голова Андрій СІМОНОВ 


